

Eloa on paljon, mutta työmiehiä vähän!

Richard Ondichon lähettikirje 1 / 21.4.2018

Rakkaat ystävät

Taas on vierähtänyt tovi siitä kun viimeksi kirjoitimme kuulumisiamme.

Työ on jatkunut samaan tapaan kuin tähänkin asti. Kävijöissä alkaa olla nyt paljon vakiintunutta väkeä niin messussa kuin ryhmissäkin. Al Massira -materiaali on otettu käyttöön ja vastaanotto sille on ollut innostuneen myönteinen. Yksi seurakuntalainen joka puhuu sujuvaa englantia ja arabiaa aloitti viime sunnuntaina simultaanitulkkien ryhmässä uutena. Hänellä se käyttää muita paremmin, joten toivomme että hän pääsee paikalle usein ja ihmiset tottuvat käyttämään kuuntelulaitteita entistä tehokkaammin.



Uusia kasteita on ollut nyt harvemmin. Joukkoomme on kuitenkin vastikään kasteen kautta liittynyt mm. eräs entinen imaami joka arkaili ensin näyttäytyä muiden seurassa, mutta on nyt tullut messuihin. Olemmekin nyt päässeet siihen vaiheeseen, jossa jo kastettuja on enemmistö ja rukouksissamme on että he saisivat kasvaa kiinni Kristukseen ja heidän uskonsa saisi syventyä. Joidenkin kohdalla tämä kehitys onkin selvästi näkyvissä. He lukevat ahkerasti raamattua ja pohtivat paljon enemmän eroa Islamin ja kristinuskon välillä kuin aiemmin. Esitettyihin kysymyksiin on tullut syvyyttä.

Minä ja Antero Polso kävimme Karkussa myös Al Massira- opetusviikonloppussa muutamien aktiivien kanssa. Viikonloppu meni hyvin ja samalla saimme tavata vanhoja tuttuja, täältä Karkkuun opiskelemaan lähteneitä veljiä ja rohkaista heitä.

Kahdella erittäin aktiivisella seurakuntalaisellamme oli hiljattain Migrin puhuttelu kääntymykseen liittyen. Pyydämme esirukousta heidän puolestaan. Haastattelut



ovat usein hyvin vaativia. Yksi kysymyksistä oli ollut: ”Miksi juuri tämä kirkko, mitä erikoista siinä on kun monet näyttävät hakeutuvan sinne?”

Sielunhoito on edelleen keskeinen työmuoto. Monet tarvitsevat kuuntelijaa ja ovat hyvin ahdistuneita. Silloin saan rukoilla erikseen ihmisten puolesta ja monet pyytävätkin sitä. Tämä työmuoto erityisesti on sellainen johon pyydän esirukoustanne.

Koemme myös paljon vastustusta. Monella aktiivijäsenellämme on puoliso joka ei tahtoisi, että mies käy Luther-kirkossa, jonka puoliso mieltää vanhoilliseksi koska meillä ei ole naispappeja. Emme itse opetuksessamme korosta eroja kansankirkkoon, mutta suomalaiset naiset googlettavat tiedot netistä. Toistaiseksi miehet ovat kuitenkin melko säännöllisesti päässeet mukaan. Tähän liittyen voisi olla paikallaan aloittaa joku pariskunnille suunnattu toimintamuoto, jotta vaimotkin saataisiin paikalle. Meille olisi ilo kohdata heidätkin, joten rukoilemme että Herra avaa oven tavoittamaan myös seurakuntalaisten läheisiä.

Kiitosaiheena saan jakaa teille sen, että afrikkalainen sisaremmeni, jolle oli tullut kielteinen työperusteinen oleskelulupapäätös, on nyt sittenkin saanut oleskeluluvan. Kiitos Herralle hänen hyvyydestään ja uskollisuudestaan ja teille esirukouksista.

Missä ikinä kohtaatkin maahamme muuttaneita muukalaisia, muistathan että Herra voi käyttää juuri sinua sadonkorjuu- ja kylvötyössään. Herran sanoin, me olemme maailman valo.



Ei ole kauaakaan kun Kirsi keskusteli hyvän muslimiytensä kanssa siitä mitä evankeliumi hänelle merkitsee. Ystävä on asunut puolet elämästään Pohjois-Afrikassa ja puolet Suomessa. Hän ei ollut koskaan kohdannut uskovaa suomalaista kristittyä, joka puhuisi hänelle avoimesti uskon asioista. Hän oli hyvin kiitollinen, vaikka keskustelu äityi välillä kiivaaksikin, kun siinä alettiin vertailla Islamin ja kristinuskon sisältöä. Mainittakoon, että molemmat naiset ovat temperamenttisia. Valitettavan usein rajoitamme uskosta puhumisen toisiin kristittyihin kun ympärillämme on etsijöitä, jotka kaipaavat johdatusta evankeliumin vapauteen. Kirsin ystävä on yhä etsijä, mutta keskustelulle on sovittu jatkoa. Saakoon Herra johtaa niitä totuudessa ja rakkaudessa.

Kirsillä on myös useita ystäviä somalinoisissa joita hän tapaa kuntosalilla viikoittain. Somalilähetys käy yhä helpommaksi täällä nyt kun monet perheenäidit ovat jo lapsesta asti asuneet täällä ja puhuvat suomea monesti jo lapsilleenkin. Somaliensuomalainen identiteetti on vahvistumassa. Kirkonulkokomaneuvon johdolla Somaliassa on meneillään rauhan projekti, jossa yritetään markkinoida anteeksiantoa. Kirsi tuntee projektin keskeiset somalivetoiset henkilökohtaisesti. On vaikeaa uskoa rauhan kehittymiseen ilman evankeliumin perustaa. Siksi on mielenkiintoista että KUA uskoo projektiin ja rahoittaa sitä. Kirsi on verkostoitunut Euroopan somalikristittyjen kanssa ja saa heiltä myös rukoustukea tässä työssä. Hänellä on toiveena käydä somalian kielen kurssi kunhan gradu valmistuu.

Lapsillemme pyydämme esirukousta koulun käymiseen ja harrastuksiin, että he saisivat intoa ja motivaatiota oppia uutta ja löytäisivät omia lahjojaan harratusten kautta.

3Moos 19:34 ” Kohdelkaa joukossanne asuvia siirtolaisia ikäänkuin he olisivat heimolaisianne ja rakastakaa heitä kuin itseänne, sillä te olette itsekkin olleet muukalaisina Egyptissä.”

Jumalan siunausta!

Richard

Sähköposti: richard.otiso@sley.fi

Internet: <http://www.sley.fi/toiminta/lahetystyo/toiminta-ja-maat/suomi>

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Rukoilkaa lastemme puolesta, että he saisivat intoa ja motivaatiota uuden oppimiseen ja lahjojensa käyttämiseen
- Kiitos työtovereista
- Kiitos jokaisesta kastetusta, rukoilkaa heille johdatusta
- Rukoilkaa seurakuntalaistemme puolesta
- Rukoilkaa jaksamista, työtä on paljon

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Richardin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumrollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään "Richard Ondichon rengas" + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100